令和６年７月

会 員 各 位

主 催   ( 一 社 ) 東 大 阪 労 働 基 準 協 会

共 催  大 阪 産 業 保 健 総 合 支 援 セ ン タ ー

後 援   東 大 阪 労 働 基 準 監 督 署

全 国 労 働 衛 生 週 間 実 施 要 綱 等 説 明 会 の 開 催 に つ い て (ご 案 内 )

本年も全国労働衛生週間が９月を準備期間として、１０月１日から１週間展開されます。

つきましては、東大阪労働基準監督署のご後援により、すべての働く人が職業生涯を通じて、健康で安心して働

くことができる快適な職場環境の形成をめざして、説明会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席

下さるようご案内いたします。

記

１．日  時  令和６年９月１３日（金）１３：３０～１６：００

２．場  所  東大阪市リージョンセンター夢広場多目的ホール

          東大阪市長堂 1-8-37 ｳﾞｪﾙﾉｰﾙ布施 5 階（近鉄奈良・大阪線・布施駅徒歩約５分）

３．内  容

 (1)あいさつ                    東大阪労働基準監督署署長 殿

 (2)令和６年度全国労働衛生週間実施要綱について  東大阪労働基準監督署担当官 殿

 (3)特別講演「職場におけるメンタルヘルス対策～管理者の取組へのアドバイス、仕組みづくり～」

        臨床心理士・大阪産業保健総合支援センター産業保健相談員 千葉 征憲 殿

４．資  料  令和６年度「労働衛生のしおり」ほか

５．参 加 費    １名 ３,０００円（税込）※９月１０日までに、ご入金ください。

６．申込方法  ホームページの申込フォームでお申込み下さい。

ご記入いただきましたメールアドレスに、請求書を送付いたします。

入金の確認メールをもって申込み完了となります。

当日は、受付で会社名をおっしゃって下さい。

７．申込締切  ９月５日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

インターネットの申込フォームをお使いにならない方は FAX 下さい。

事業場名

出席者 職／氏名             ／

申込担当者名／電話番号             ／

連絡担当者メールアドレス                ＠

※請求書の送付、入金確認等は、メールで送付いたします。

※９月１０日までのキャンセルについては、ご返金いたします（振込手数料がかかります）。

FAX 06-6723-3451 ／ 申込フォーム https://ws.formzu.net/dist/S18314262/

ホームページ https://www.higashiosaka-rouki-kyoukai.or.jp/index.html

申込フォーム

https://www.higashiosaka-rouki-kyoukai.or.jp/index.html